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فال روزانه 21 آذرماه ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید زمان دستیابی شما به موفقیتهای بیشتر است. در این سال
به فکر شکار لحظهها باشید و از موقعیتهای چشمگیری که با آنها روبهرو میشوید، نهایت استفاده را ببرید. کار مهمی را باید آغاز کنید، اما برای انجام
این کار نگران هستید و دست نگه داشتهاید. در سال تولدتان این کار مهم را شروع کنید. این کار را جدی بگیرید و مطمئن باشید در نهایت همه چیز به
نفع شما تمام میشود. اطراف خود را حسابی شلوغ کردهاید و اجازه دادهاید دوستان و آشنایان وقت زیادی از شما بگیرند. این رویکرد را در سال
تولدتان خاتمه دهید. در این سال بیشتر به فکر خودتان باشید و دامنه موفقیتهایتان را گسترش دهید. روحیه مستقلی ندارید و همیشه در رویارویی
با مشکلات چشمانتظار کمک اطرافیان هستید. این رویحه را در سال تولدتان کنار بگذارید. در این سال دستتان را به زانوی خودتان بگیرید و به اطرافیان
ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به

چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

اجازه ندهید کار بیشازحد شما را از پا در بیاورد. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و از جایی که حتی فکرش را نمیکنید، پولی به دستتان
میرسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرد و قسمتی از این پول را برای آینده پسانداز کنید. امروز بعدازظهر فرصتی برای بودن در کنار دوستان و
آشنایان فراهم میشود. یکی از دوستان صمیمی متوجه مشکلات شما میشود و دست یاری به سمتتان دراز خواهد کرد. شرایطی مهیا میشود تا
گشتی در پارک و خیابان بزنید و به آرامش برسید. روز را با آرامش به پایان برسانید و اجازه ندهید نگرانیها شما را مضطرب کند. انسان عاشقپیشهای
هستید و از اولین روزی که چشمتان به جمال عشقزندگیتان روشن شده تاکنون حتی ذرهای از عشق شما به ایشان کاسته نشده است، این روحیه را

ادامه دهید و مطمئن باشید که عشقزندگیتان نیز مانند شما روزبهروز بیشتر عاشق شما میشود.

خودخواهی را کنار بگذارید با شرکت در کارهای خیر و انساندوستانه به اطرافیان ثابت کنید که به فکر دیگران هستید. یکی از آشنایان پیشنهادی برای
موفقیت و پیشرفت با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد را گوش کنید و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه موفقیتهای بیشتر شما را فراهم
خواهد کرد. یکی از اعضای خانواده امروز به کمک شما نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و مطمئن باشید که ایشان کمک شما را به یاد خواهد داشت و
در آینده این کمک را جبران میکند. برای انجام کار مهمی که آن را به تاخیر انداختهاید، امروز فرصت لازم مهیا خواهد شد. این کار را به هر قیمتی که
شده در این فرصت به پایان برسانید. در اطرافیان شما کسی هست که بدتان را میخواهد و نقشههای شومی کشیده تا آتش سوزان عشق میان شما و
همسر یا عشقزندگیتان را به خاکستر تبدیل کند. جلوی نقشههای این فرد خبیث را بگیرید و وادارش کنید که پایش را از زندگیتان بیرون بکشد. به
رغم اینکه علاقه زیادی به حضور در جمع دارید، امروز احساس تنهایی میکنید و ترجیح میدهید با خودتان خلوتی داشته باشید. از فرصتی که برای

تنهایی پیدا میکنید حسابی لذت ببرید و به تفکر و آیندهنگری مشغول شوید.

برای حل مشکلات از هوش و استعداد سرشار خود کمک بگیرید. به لحاظ مالی روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب خرجهایتان
باشید. در غیر این صورت هزینه سنگینی را متحمل میشوید. فکر ناراحتکنندهای شما را آزار میدهد، این ناراحتی را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و
با آنها درددل کنید. امروز به خودتان وعده دادهاید که اوقات فراغت خود را به انجام کارهای موردعلاقهتان مشغول شوید، اما این وعده محقق نخواهد
شد و کارهای غیرمنتظرهای در سر راه شما قرار میگیرد و مجبور خواهید شد به جای انجام کارهای دلخواهتان، این کارهای غیرمنتظره را به پایان
برسانید. همسر یا عشقزندگیتان روز خوبی را آغاز نکرده و امروز حسابی بهانه میگیرد. یکی از اطرافیان رفتار ناپسندی با شما انجام میدهد و حسابی

دلخور میشوید. دلیل این رفتار را از این فرد جویا شوید و ناراحتی خود را به ایشان منتقل کنید.

با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما را خراب کند. به فکر افزایش درآمد
هستید اما بیگدار به آب نزنید. در غیر اینصورت پولی که با هزارویک زحمت بدست آوردهاید را در یک چشمبههمزدن از است خواهید داد. احتمال
زیادی وجود دارد که یکی از اطرافیان امروز از در ناراحتی و دلخوری با شما وارد شود. کارهای زیادی دارید، اما وقت کافی برای انجام این کارها فراهم
نمیشود. به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و تصمیمهای عجولانه را کنار بگذارید. همسر یا عشقزندگیتان خاطرهای از عشقی قدیمی را



در ذهن شما تداعی میکند. وقت گرانبهای خود را به بطالت هدر ندهید و به فکر فراگیری مهارتهای جدید باشید.

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. روحیه خوشگذرانی دارید و از هر فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده میکنید، ادامه این رویکرد
نه تنها شما را به لحاظ مالی به مخمصه میاندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه خوشگذارنی را کنار بگذارید و از امروز زندگی
را جدیتر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خرجهایتان باشید. قسمتی از وقت امروز را به کمک در کارهای خانه اختصاص دهید و به اهل منزل ثابت
کنید از هر فرصتی برای کمک به آنها استفاده میکنید. اختلاف نظری میان شما و همسر یا عشقزندگیتان ایجاد میشود، این اختلاف نظر را به
مشاجرهای بزرگ تبدیل نکنید و چشمتان را به روی آن ببندید. امروز فرصتی برای انجام کار موردعلاقهتان پیدا میکنید تا به لحاظ روحی به آرامش
برسید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. مهمان ناخواندهای به دیدارتان میآید. به رغم اینکه انتظار مهمان را نداشتهاید، از این مهمان حسابی

پذیرایی کنید و به ایشان ثابت نمایید که انسان مهماننوازی هستید.

روزی همراه با سلامتی و شادکامی را به پایان میرسانید. اهمیت بیشتری به اعضای خانواده بدهید و انتظاراتشان را برآورده کنید. فکر کسب مال از
راههای غیرقانونی را کنار بگذارید و مطمئن باشید بار کج هرگز به منزل نمیرسد. توانایی چشمگیری در جلبنظر اطرافیان دارید، از این توانایی بهترین
استفاده را ببرید و مشکلاتی که امروز با آنها روبرو میشوید را به لطف این روحیه پشتسر بگذارید. انسان اجتماعی هستید و علاقه زیادی به حضور
درمیان جمع دارید، اما امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و میخواهید تنها باشید، بخت با شما یار است چرا که فرصتی دست میدهد تا با خودتان
خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا عشقزندگیتان امروز به شما ثابت میکند که حسابی
دلتنگتان است و برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. این فرصت را مغتنم بدانید و به عشقزندگیتان ثابت

کنید که مهر ایشان را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

روز را با انرژی آغاز کردهاید، این احساس را تا پایان روز حفظ کنید و لحظههایی سرشار از شادی و نشاط را تجربه نمایید. گرفتاری مالی برای شما ایجاد
میشود و حساب و کتابهایتان به هم میریزد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده با پسانداز و صرفهجویی اجازه ندهید مشکلات مالی دوباره
دردسری برای شما ایجاد کند. مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان اتفاق میفتد. اجازه ندهید این مشاجره زمینه قهر میان شما و این فرد را فراهم
کند. در اولین فرصت دلخوری که ایجاد شده را از بین ببرید. قصد انجام کاری مخاطرهآمیز دارید. ممکن است این کار دردسرهای زیادی برای شما درست
کند. به صلاح شماست که این کار را به آینده موکول کنید. احتمال زیادی وجود دارد که امروز حرف ناشایستی به همسر یا عشقزندگیتان بگویید. اجازه
ندهید امروز با دلخوری به پایان برسد و به هر قیمتی که شده دل عشقزندگیتان را بدست آوررید. تنهایی و خلوت را به حضور در میان جمع و
مهمانیهای خانوادگی ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است، چرا که فرصتی برای تنهایی پیدا میکنید و شرایطی دست میدهد تا حسابی
استراحت کنید. دشمنی دارید و این دشمن میخواهد امروز به هر ترتیب که شده رابطه شما و عشقزندگیتان را خراب کند، اجازه چنین عمل شرورانهای
را به این فرد ندهید و حقش را کف دستش بگذارید. در میان برنامه کاری شلوغی که دارید، فرصتی پیدا میکنید تا در کنار اعضای خانواده بنشینید و به
حرفهایشان گوش فرا دهید. این فرصت را مغتنم بدانید و به اهل منزل ثابت کنید که از همصحبتی با آنها نهایت لذت را میبرید. اوضاع بر وفق مراد

شما خواهد بود اگر عجله را کنار بگذارید و سهلانگاری نکنید.

زحمتهایی که در گذشته کشیدهاید امروز به بار مینشیند. یکی از اعضای خانواده امروز روش سودمندی را برای افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد.
این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم کنید. قبل از اتخاذ هرگونه تصمیمی، جوانب کار را حسابی بررسی نمایید. به خاطر
داشته باشید تصمیمی که امروز میگیرید بازتاب مهمی در درازمدت خواهد داشت. اهل محبت به اطرافیان نیستید و از هر فرصتی برای آزردهکردن
دیگران بهره میگیرید، امروز اتفاقی میافتد و به قدرت محبت پی خواهید برد، در نتیجه از امروز به بعد به جای دلخورکردن اطرافیان، راه عشق و
محبت را در پیش بگیرید و برای حل مشکلات از جادوی محبت استفاده کنید. اجازه ندهید اطرافیان در تصمیمهای مهم زندگی شما دخالت کنند. در
اولین فرصت دست آشنایان را از دخالت در تصمیمهای مهم کوتاه کنید و سکان زندگی را به دست بگیرید. حوصله اطرافیان را ندارید و امروز
میخواهید به خلوت پناه ببرید. کمی به خودتان استراحت دهید و نهایت استفاده را از خلوت و ببرید. روزی سرشار از لحظههای ناب عاشقی انتظار شما
را میکشد. یکی از دوستان امروز از اخلاق و رفتار شما تعریفهای زیادی میکند، از این تعریفها به خود مغرور نشوید و به خاطر داشته باشید که

افتادگی راز نفوذ به دل مردم است.

اهمیت زیادی به رسیدگی به اطرافیان میدهید و این روحیه امروز به کمک شما میآید و برای حل مشکلی که با آن روبرو شدهاید از آشنایان کمک
بگیرید. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما پول لازم برای انجام این کار فراهم نشده و این وضعیت زمینه بلاتکلیفی شما را فراهم کرده است. غم به دل
خود راه ندهید چرا که در آیندهای نزدیک اطرافیان در جریان این کار مهم شما قرار میگیرند و پولی که به آن نیاز دارید را در اختیارتان قرار میدهند.
جادوی عشق و محبت را دستکم نگیرید و با اطرافیان مهربانتر باشید. همیشه نگران حل مشکلات دوستان و آشنایان هستید و قلبتان برای
اطرافیان میتپد، به خاطر داشته باشید که زحمتهای شما بینتیجه نخواهد ماند و اطرافیان نیز در مشکلات دست شما را خواهند گرفت. همسر یا
عشقزندگیتان رابطه محبتانگیزی با شما ندارد و این وضعیت زمینه دلخوری شما را فراهم کردهاست. این وضعیت را با ایشان در میان بگذارید و دلیل



کممهری وی را جویا شوید.

دوستان و آشنایان بسیار مهربان و دلسوزی دارید و روی کمک دلسوزانه آنها همیشه حساب کردهاید، امروز نیز به مشکلی بر میخورید و بدون اینکه از
دوستان درخواست کمک کنید، دست یاری به سمت شما دراز میکنند و این مشکل به لطف کمک دوستان، راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید حل
خواهد شد. عازم مسافرت هستید و بار سفر بستهاید، اما مواظب باشید چرا که احتمال دارد یکی از کالاهای باارزش شما در این مسافرت گم شود.
دشمنی دارید که در لباس دوست مخفی شده است. قبل از اینکه این دشمن آسیبی به شما وارد کند، وی را شناسایی کنید و حسابش را کف دستش
بگذارید. از علاقه خود به کسب علم و دانش، نهایت استفاده را ببرید. فرد از خدا بیخبری میخواهد میان شما و همسر یا عشقزندگیتان فاصله
بیاندازد، قبل از اینکه این فرد برنامههای خود را عملی کند، ایشان را شناسایی کنید و به وی ثابت نمایید که هیچچیزی بین شما و عشقزندگیتان
فاصله نخواهد انداخت. خبر بدی به دست شما میرسد؛ از هماکنون خودتان را برای این خبر بد آماده کنید و اجازه ندهید اخبار ناگوار، روزتان را خراب

کند. با خرج غیرمنتظرهای روبرو خواهید شد، از این اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر پسانداز باشید.

در آیندهای نزدیک رهسپار سفری خواهید شد و در این سفر حسابی به شما خوش میگذرد. احتمال ایجاد مشاجرهای میان اعضای خانواده وجود دارد و
از آنجایی که ریشه این مشاجره در مشکلات مالی نهفته است، با اهل منزل صحبت کنید و با پیدا کردن روشهای تازهای برای افزایش درآمد، اعضای
خانواده را به رفاه و آرامش برسانید و جلوی هرگونه دلخوری را بگیرید. برای انجام کارهای منزل آستین بالا بزنید و به اعضای خانواده ثابت کنید از هر
فرصتی برای کمک به آنها بهره میگیرید. انتظارهای بیجایی از اطرافیان دارید و با توقعهای نادرست خود، آشنایان را تحت فشار قرار میدهید، ادامه
این رویکرد چیزی به غیر از دلخوری اطرافیان به دنبال ندارد. در نتیجه در اولین فرصت اخلاق خود را تغییر دهید و توقعهای بیجا را کنار بگذارید. یکی
از دوستان قدیمی که خاطرههای خوشی از رفاقت با ایشان دارید امروز به دیدارتان میآید و فرصتی پیدا میکنید تا در کنار این دوست قدیمی بنشیند
و از روزهای خوش گذشته بگویید. همسر یا عشقزندگیتان آنگونه که انتظار دارید پاسخگوی توقعهای شما نیست و این رویکرد امروز زمینه ناراحتی

شما را فراهم میکند. به صلاح شما نیست که این رفتار ادامه پیدا کند. در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و دلیل رفتارهای وی را جویا شوید.

خیالبافی را کنار بگذارید و با واقعیتهای زندگی روبرو شوید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر عمر با ارزش
خود بردارید. با مشکل مالی روبرو میشوید و برای حل این مشکل چارهای ندارید به غیر از اینکه از پسانداز خود کمک بگیرید. یکی از دوستان نزدیک
شما امروز از در دشمنی وارد میشود و روحیهتان را خراب میکند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از این فرد برای رفتاری که
با شما داشته گله کنید. عشقی غیرمنتظره انتظار شما را میکشد و امروز چشمتان به محبوبی میافتد و عاشق میشوید، اما مواظب این عشق باشید چرا
که با عشقی ماندگار روبرو نیستید و آتش این عشق زودتر از چیزی که فکر کنید در دلتان خاکستر میشود. اجازه ندهید کسالت و افسردگی به وجود

نازنین شما راه پیدا کند و در اولین فرصت با انجام کارهای موردعلاقه، انرژی و نشاط بیشتری پیدا کنید.


